
報告第１８号 

専決処分の報告について 

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、別紙

のとおり専決処分したので、同条第３項の規定により、これを報告し、承認を求

める。 

平成３０年９月４日提出 

八幡浜市長 大 城 一 郎 

 

提案理由 

  「平成３０年７月豪雨」の災害に係る復旧費用等を計上する内容の補正予算

を専決処分したため。 

  

－23(24)－



 



八幡浜市長　　大　城　一　郎

　（地方債の補正）

第３条　地方債の追加は、「第３表地方債補正」による。

　平成３０年度八幡浜市の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

　　　　平成３０年８月８日

　上記地方自治法第１７９条第１項の規定により専決処分する。

　（債務負担行為の補正）

第２条　債務負担行為の追加は、「第２表債務負担行為補正」による。

　（歳入歳出予算の補正）

専決第１４号

平成３０年度八幡浜市一般会計補正予算（第２号）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８９０，３６８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２１，１０３，０２６千円

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　　　とする。

　　　（一般会計）
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

地方交付税

分担金

国庫負担金

県負担金

県補助金

市債

　合　　　　　　計

9

11

13

14

20

1

2

1

1

2

1

（単位:千円）

款 項

地方交付税

分担金及び負担金

国庫支出金

県支出金

市債

歳　　　　　　入　　　

6,950,000

6,950,000

590,515

1,190

2,039,576

1,369,421

1,536,470

624,148

817,400

2,437,100

2,437,100

20,212,658

198,482

198,482

19,000

19,000

412,730

412,730

86,456

43,581

42,875

173,700

173,700

890,368

7,148,482

7,148,482

609,515

20,190

2,452,306

1,782,151

1,622,926

667,729

860,275

2,610,800

2,610,800

21,103,026

（一般会計）

 補正前の額   補 正 額  計

－
2
7
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  歳　出

総務管理費

災害救助費

水産業費

港湾費

都市計画費

農林水産業施設災害復旧費

公共土木施設災害復旧費

　合　　　　　　計

2

3

6

8

11

1

4

3

4

5

2

3

（単位:千円）

款 項

総務費

民生費

農林水産業費

土木費

災害復旧費

歳　　　　　　出　　　

1,905,661

1,598,043

6,789,840

500

1,410,852

425,024

2,667,885

987,718

1,077,912

12,962

6,956

6,006

20,212,658

7,075

7,075

148,286

148,286

2,285

2,285

2,286

1,286

1,000

730,436

475,413

255,023

890,368

1,912,736

1,605,118

6,938,126

148,786

1,413,137

427,309

2,670,171

989,004

1,078,912

743,398

482,369

261,029

21,103,026

（一般会計）

 補正前の額   補 正 額  計

－
2
8
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　第２表　債　務　負　担　行　為　補　正

（追加） （単位：千円）

期 間 限 度 額事 項 参 考

災害援護資金貸付金利子補給補助金
平成３３年度から
平成４１年度まで

4,180
全 体 4,180

Ｈ３３～Ｈ４１ 4,180 債務負担分

（一般会計）

－
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　第３表　地　方　債　補　正

（追加） （単位：千円）

起 債 の 目 的 限 度 額 利 率 償 還 の 方 法

１ 　借入先 　借入先の融通条件による。

　財務省、その他 　ただし、必要に応じ、繰上償還、

償還年限の短縮又は低利債に借換え

２ 　借入方法 をすることができる。

　普通貸借又は証券発行の方法による。

　事業又は財政の都合により、本議決の範

囲内において起債の前借をすることができ

る。

３ 　借入時期

　平成30年度。ただし、事業又は財政の

都合により、起債額の全部若しくは一部を

翌年度に繰越借入することができる。

起 債 の 方 法

現 年 道 路 災 害 復 旧 事 業

現年農業用施設災害復旧事業

現年一般単独災害復旧事業
（ 公 共 土 木 施 設 ）

41,100

9,900

81,900

36,000

現年一般単独災害復旧事業
（ 農 林 漁 業 施 設 ）

　年4.0％以内

（ただし、利率

見直し方式で借

り入れる政府資

金及び地方公共

団体金融機構資

金について、利

率の見直しを

行った後におい

ては、当該見直

し後の利率）

災 害 援 護 資 金 貸 付 事 業

4,800

合 計 173,700

　　　（一般会計）

－
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3
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１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

２

３

八 幡 浜 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） に 関 す る 説 明 書

平　成　３　０　年　度

歳入歳出予算事項別明細書

地方債に関する調書

債務負担行為に関する調書

　　　　（一般会計）

－
3
3
(
3
4
)
－



 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

9

11

13

14

20

地方交付税

分担金及び負担金

国庫支出金

県支出金

市債

　 歳 入 合 計 　

款

6,950,000

590,515

2,039,576

1,536,470

2,437,100

20,212,658

198,482

19,000

412,730

86,456

173,700

890,368

7,148,482

609,515

2,452,306

1,622,926

2,610,800

21,103,026

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（一般会計）

( 1 )  総　　　括
１

－
3
5
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(歳　　　　出)

2

3

6

8

11

（一般会計）

款

総務費

民生費

農林水産業費

土木費

災害復旧費

　 歳 出 合 計 　

1,905,661

6,789,840

1,410,852

2,667,885

12,962

20,212,658

7,075

148,286

2,285

2,286

730,436

890,368

1,912,736

6,938,126

1,413,137

2,670,171

743,398

21,103,026

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

86,456

412,730

499,186

36,000

137,700

173,700

19,000

19,000

7,075

25,830

2,285

2,286

161,006

198,482

（単位:千円）

－
3
6
－



節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　9.地方交付税　　（項）　1.地方交付税

地方交付税1. 6,950,000

6,950,000

198,482

198,482

7,148,482

7,148,482

1.地方交付税 198,482普通交付税                             198,482
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計

－
3
7
－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　11.分担金及び負担金　　（項）　2.分担金

災害復旧費分担金4. 0

1,190

19,000

19,000

19,000

20,190

1.農地災害復旧費分
担金

19,000農地災害復旧費分担金                    19,000
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計

－
3
8
－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　13.国庫支出金　　（項）　1.国庫負担金

災害復旧費国庫負担金3. 0

1,369,421

412,730

412,730

412,730

1,782,151

1.

3.

13.

現年道路施設災害
復旧費国庫負担金

現年農業用施設災
害復旧費国庫負担
金

現年農地災害復旧
費国庫負担金

110,630

131,100

171,000

現年道路施設災害復旧費負担金           110,630
 
　（基本額）１４９，５００×０．７４
 
現年農業用施設災害復旧費負担金         131,100
 
　（基本額）１３８，０００×０．９５
 
現年農地災害復旧費負担金               171,000
 
　（基本額）１９０，０００×０．９０
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計

－
3
9
－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　14.県支出金　　（項）　1.県負担金

民生費県負担金2. 577,147

624,148

43,581

43,581

620,728

667,729

14.災害救助費県負担
金

43,581災害救助費県負担金                      43,581
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計

－
4
0
－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　14.県支出金　　（項）　2.県補助金

民生費県補助金2. 172,091

817,400

42,875

42,875

214,966

860,275

28.被災者生活再建緊
急支援事業費県補
助金

42,875被災者生活再建緊急支援事業費県補助金    42,875
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計

－
4
1
－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　20.市債　　（項）　1.市債

民生債

災害復旧債

2.

9.

710,800

0

2,437,100

36,000

137,700

173,700

746,800

137,700

2,610,800

5.

1.

災害援護資金

災害復旧債

36,000

137,700

災害援護資金貸付事業                    36,000
 
現年道路施設災害復旧事業　              41,100
 
現年農業用施設災害復旧事業               9,900
 
現年一般単独災害復旧事業（公共土木施設）
                                        81,900
 
現年一般単独災害復旧事業（農林漁業施設） 4,800
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計

－
4
2
－



節目

（単位：千円）

（ ３ ）　歳　出

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

修繕料                             357
 
消耗品費                           465
 
被服費                             474
 
手数料                           3,000
 
簡易トイレリース料                  79
 
避難者民間住宅借上補助金         2,700
 

357

939

3,000

79

2,700

需用費

需用費

役務費

使用料及び賃
借料
負担金、補助
及び交付金

357

6,718

7,075

13,723

46,727

1,605,118

357

6,718

7,075

13,366

40,009

1,598,043

交通安全対策
費
防災対策費

20.

21.

11.

11.

12.

14.

19.

(款)　2.総務費　　（項）　1 総務管理費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（一般会計）

計

－
4
3
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

消耗品費（災害救助法関連）       2,097
 
食糧費（災害救助法関連）           829
 
修繕料（災害救助法関連）        37,960
 
被服費（災害救助法関連）           165
 
通信運搬費                          42
 
使用料及び賃借料（災害救助法関連） 499
 
土砂撤去等工事費（災害救助法関連）
                                 2,031
 
被災者生活再建緊急支援金        64,313
 
災害被災者見舞金                 4,350
 
災害援護資金貸付金              36,000
 

41,051

42

499

2,031

68,663

36,000

需用費

役務費

使用料及び賃
借料
工事請負費

扶助費

貸付金

25,830

25,830

86,456

86,456

148,786

148,786

148,286

148,286

500

500

災害救助費1. 11.

12.

14.

15.

20.

21.

(款)　3.民生費　　（項）　4 災害救助費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債
36,000

36,000

そ の 他
特 定 財 源

（一般会計）

計

－
4
4
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

漂流漂着ごみ処分業務委託料       2,285
 

2,285委託料2,285

2,285

31,762

427,309

2,285

2,285

29,477

425,024

漁港管理費3. 13.

(款)　6.農林水産業費　　（項）　3 水産業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（一般会計）

計

－
4
5
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

漂流漂着ごみ処分業務委託料       1,286
 

1,286委託料1,286

1,286

38,361

989,004

1,286

1,286

37,075

987,718

港湾管理費1. 13.

(款)　8.土木費　　（項）　4 港湾費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（一般会計）

計

－
4
6
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

雨水排水路清掃等工事費           1,000
 

1,000工事請負費1,000

1,000

4,399

1,078,912

1,000

1,000

3,399

1,077,912

都市下水路整
備事業費

3. 15.

(款)　8.土木費　　（項）　5 都市計画費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（一般会計）

計

－
4
7
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

消耗品費                         5,742
 
（国補）農地災害復旧費         190,000
 
消耗品費                         4,171
 
災害箇所測量調査委託料          69,500
 
（国補）農業用施設災害復旧工事費
                               138,000
 
（単独）農業用施設災害復旧工事費
                                51,950
 
（国補）林業施設災害復旧事業補助金
                                 7,700
 
（単独）林業施設災害復旧事業補助金 820
 
漁港区域内土砂撤去工事費         7,530
 

5,742

190,000

4,171

69,500

189,950

8,520

7,530

需用費

工事請負費

需用費

委託料

工事請負費

負担金、補助
及び交付金

工事請負費

5,742

122,621

8,520

2,730

139,613

171,000

131,100

302,100

195,742

269,577

9,520

7,530

482,369

195,742

263,621

8,520

7,530

475,413

0

5,956

1,000

0

6,956

農地災害復旧
費

農業用施設災
害復旧費

林業施設災害
復旧費

漁港施設災害
復旧費

1.

2.

3.

5.

11.

15.

11.

13.

15.

19.

15.

(款)　11.災害復旧費　　（項）　2 農林水産業施設災害復旧費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債

9,900

4,800

14,700

そ の 他
特 定 財 源

19,000

19,000

（一般会計）

計

－
4
8
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

消耗品費                         1,260
 
災害箇所測量調査委託料           9,100
 
特殊車両等借上料                   567
 
道路災害復旧工事費              81,625
 
公共土木施設災害復旧工事費     149,500
 
備品購入費                       1,000
 
神越第２ポンプ場災害復旧工事費  11,971
 

1,260

9,100

567

231,125

1,000

11,971

需用費

委託料

使用料及び賃
借料
工事請負費

備品購入費

工事請負費

9,422

11,971

21,393

110,630

110,630

249,058

11,971

261,029

243,052

11,971

255,023

6,006

0

6,006

道路橋梁災害
復旧費

排水施設災害
復旧費

1.

4.

11.

13.

14.

15.

18.

15.

(款)　11.災害復旧費　　（項）　3 公共土木施設災害復旧費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債
123,000

123,000

そ の 他
特 定 財 源

（一般会計）

計

－
4
9
(
5
0
)
－



 



２ 債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

金 額 金 額 国県支出金 地 方 債 そ の 他

135,213 29 33,570 30～32 101,643 101,400 243

19,503 ― ― 30～32 19,503 19,400 103

400,764 29 46,483 30～35 354,281 354,281

127,876 29 17,082 30～35 110,794 110,794

1,469,156 ― ― 31～32 1,469,156 1,469,100 56

20,693 ― ― 31～32 20,693 20,600 93

11,637 ― ― 30～34 11,637 11,637

31,106 ― ― 30～36 31,106 31,106

425,256 28～29 262,286 30 162,970 162,970

八幡浜市防災行政無線デジタ
ル同報系システム整備事業

八幡浜市防災行政無線デジタル
同報系システム整備施工監理事
業

ｅＬＴＡＸ　ＡＳＰサービス（年金
特徴・電子申告・国税連携）使用料

戸籍総合システム機器・ソフ
トウェア保守委託料

白浜保育所運営業務委託料

期間（年度） 期間（年度）

みなと交流館等指定管理料

みなと交流館等指定管理料

八幡浜市情報システム（個人番号利
用事務系・ＬＧＷＡＮ接続系・イン
ターネット接続系）リース料

八幡浜市情報システム（個人番号利
用事務系・ＬＧＷＡＮ接続系・イン
ターネット接続系）保守委託料

（単位：千円）

事 項 限 度 額

前 年 度 末 ま で の 当 該 年 度 以 降 の 左 の 財 源 内 訳

支 出 （ 見 込 ） 額 支 出 （ 見 込 ） 額 特 定 財 源
一般財源

（一般会計）

－
5
1
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（一般会計）

金 額 金 額 国県支出金 地 方 債 そ の 他期間（年度） 期間（年度）

（単位：千円）

事 項 限 度 額

前 年 度 末 ま で の 当 該 年 度 以 降 の 左 の 財 源 内 訳

支 出 （ 見 込 ） 額 支 出 （ 見 込 ） 額 特 定 財 源
一般財源

9,513 ― ― 30～33 9,513 9,513

4,180 ― ― 33～41 4,180 2,090 2,090

116,804 27～29 86,147 30 30,657 30,657

916,710 29 156,039 30～33 760,671 760,671

787,369 ― ― 30～34 787,369 430,915 356,454

388,458 ― ― 30～34 388,458 39,065 349,393

146,400 29 48,800 30～31 97,600 24,400 73,200

2,497 28～29 1,255 30～34 1,242 1,242

469,240 17～29 275,152 30～38 194,088 194,088

123,406 17～29 103,847 30～34 19,559 19,559

災害援護資金貸付金利子補給
補助金

県営畑地帯総合整備事業（担
い手育成型）川上地区

県営畑地帯総合整備事業（担
い手育成型）真穴地区

八幡浜市火葬場やすらぎ聖苑
指定管理料

一般廃棄物収集及び運搬業務
委託料

八幡浜南環境センターごみ焼却
処理施設運転管理業務委託料

八幡浜南環境センター不燃物・
資源ごみ処理施設運転管理業務
委託料

地域救急医療学講座の設置

２０１５農家経営安定化資金
利子補給金

生活保護システム使用料

－
5
2
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金 額 金 額 国県支出金 地 方 債 そ の 他期間（年度） 期間（年度）

（単位：千円）

事 項 限 度 額

前 年 度 末 ま で の 当 該 年 度 以 降 の 左 の 財 源 内 訳

支 出 （ 見 込 ） 額 支 出 （ 見 込 ） 額 特 定 財 源
一般財源

278,379 17～29 270,136 30～32 8,243 8,243

189,765 17～29 164,463 30～31 25,302 25,302

1,236,409 17～29 1,198,978 30～32 37,431 37,431

14,521 29 4,828 30～31 9,693 9,693

2,300 ― ― 30～32 2,300 2,300

44,192 22～29 27,912 30～37 16,280 16,280

3,838 25～29 54 30 3,784 3,784

8,002 29 2,363 30～34 5,639 5,639

2,160 ― ― 31～32 2,160 2,160

109,694 ― ― 30～34 109,694 109,694

県営緊急畑地帯総合整備事業

野村ダム建設に係るかんがい
用水負担金償還金

漁業経営維持安定資金利子補
給補助金

漁業者緊急支援資金利子補給
補助金

赤潮被害緊急対策資金利子補
給金

漁協経営改革支援資金保証料
補助金

宮内川東地区雨水ポンプ場運
転維持管理業務委託料

小中学校校務支援用パソコ
ン・サーバ機器リース料

農林漁業公庫資金元利補給金
（県営かんがい排水事業）

カルチャーアイランド２１施
設指定管理料

（一般会計）

－
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（一般会計）

金 額 金 額 国県支出金 地 方 債 そ の 他期間（年度） 期間（年度）

（単位：千円）

事 項 限 度 額

前 年 度 末 ま で の 当 該 年 度 以 降 の 左 の 財 源 内 訳

支 出 （ 見 込 ） 額 支 出 （ 見 込 ） 額 特 定 財 源
一般財源

3,060 29 1,179 30 1,881 1,881

188,902 29 37,448 30～33 151,454 151,454

146,443 29 28,082 30～33 118,361 118,361

7,833,446 2,766,104 5,067,342 26,490 1,610,500 469,980 2,960,372

中津川地区スクールタクシー
運行業務委託料

八幡浜市民スポーツセンター
指定管理料

学校給食配送業務委託料

合　　　　　　　　　　計－
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（単位：千円）

当 該 年 度 中 当 該 年 度 中
現 在 高 現 在 高 起 債 見 込 額 元 金 償 還 見 込 額 現 在 高 見 込 額

補正前 14,144,281 14,254,269 2,619,800 1,570,336 15,303,733
補正分 36,000 36,000

計 14,144,281 14,254,269 2,655,800 1,570,336 15,339,733
補正前 1,387,595 1,193,030 101,000 256,648 1,037,382
補正分

計 1,387,595 1,193,030 101,000 256,648 1,037,382
補正前 752,676 977,362 730,700 70,807 1,637,255
補正分 36,000 36,000

計 752,676 977,362 766,700 70,807 1,673,255
補正前 1,335,542 1,255,784 62,600 127,382 1,191,002
補正分

計 1,335,542 1,255,784 62,600 127,382 1,191,002
補正前 3,091,744 3,143,908 347,400 321,717 3,169,591
補正分

計 3,091,744 3,143,908 347,400 321,717 3,169,591
補正前 61,171 53,338 49,000 6,666 95,672
補正分

計 61,171 53,338 49,000 6,666 95,672
補正前 2,962,574 3,220,968 1,014,400 379,097 3,856,271
補正分

計 2,962,574 3,220,968 1,014,400 379,097 3,856,271
補正前 955,822 884,461 62,000 129,047 817,414
補正分

計 955,822 884,461 62,000 129,047 817,414
補正前 3,597,157 3,525,418 252,700 278,972 3,499,146
補正分

計 3,597,157 3,525,418 252,700 278,972 3,499,146
補正前 29,238 39,042 5,900 2,351 42,591
補正分 137,700 137,700

計 29,238 39,042 143,600 2,351 180,291

前 年 度 末
当 該 年 度 中 増 減 見 込

当 該 年 度 末

３　地方債の前々年度末及び前年度末における現在高並びに
当該年度末における現在高の見込に関する調書

前 々 年 度 末
区 分

１ 普 通 債

(1) 総 務

(3) 衛 生

(2) 民 生

(5) 商 工

(4) 農 林 水 産

(7) 消 防

(6) 土 木

２ 災 害 復 旧 債

(8) 教 育

（一般会計）

－
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（一般会計）

（単位：千円）

当 該 年 度 中 当 該 年 度 中
現 在 高 現 在 高 起 債 見 込 額 元 金 償 還 見 込 額 現 在 高 見 込 額

区 分
前 々 年 度 末 前 年 度 末

当 該 年 度 中 増 減 見 込
当 該 年 度 末

補正前 7,437,522 7,429,476 500,000 572,985 7,356,491
補正分

計 7,437,522 7,429,476 500,000 572,985 7,356,491
補正前
補正分

計
補正前
補正分

計
補正前
補正分

計
補正前 178,823 140,130 38,035 102,095
補正分

計 178,823 140,130 38,035 102,095
補正前 14,218
補正分

計 14,218
補正前 7,244,481 7,289,346 500,000 534,950 7,254,396
補正分

計 7,244,481 7,289,346 500,000 534,950 7,254,396
補正前 21,611,041 21,722,787 3,125,700 2,145,672 22,702,815
補正分 173,700 173,700

計 21,611,041 21,722,787 3,299,400 2,145,672 22,876,515
補正前
補正分

計
補正前 21,611,041 21,722,787 3,125,700 2,145,672 22,702,815
補正分 173,700 173,700

計 21,611,041 21,722,787 3,299,400 2,145,672 22,876,515

４ 特定資金公共投資事業債

合 計

(6) 臨 時財政対策債

小 計

(4) 減 税 補 て ん 債

(5) 臨時税収補てん債

(2) 調 整 債

(3) 地方税減収補てん債

３ そ の 他

(1) 臨 時財政特例債

－
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